High-Bay INVICTA HO20 | 20230301- 1 -
L80B10 / 112.000 h / 35 °C
Na svítidlo je poskytována záruka 5 let.
Díky velkému množství vyzařovacích
charakteristik a nepřeberné škále
příkonových řad jsou svítidla High-Bay
INVICTA HO20 (IP20) určena pro
osvětlování čistých průmyslových,

28/27
3 670
3 760
3 840
1,9
1,9
1,9
0,12
0,12
0,12
0,95
0,95
0,95
High-Bay INVICTA HO20 | 20230301
x | LUXART, s.r.o.
INV-HO20-025-840-LAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 25W/840 LAS (2S33-700), IP65, 5YW 86,028/27 3 760 1,90,12 0,95
INV-HO20-025-840-KAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 25W/840 KAS (2P64-550), IP65, 5YW 90,027/28 3 850 1,90,12 0,95
INV-HO20-050-840-K30-SSN
INV-HO20-050-840-C60-SSN
INV-HO20-050-840-C90-SSN
High-Bay INVICTA HO20 50W/840 K30 (2P64-1050), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 50W/840 C60 (2P66-1400), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 50W/840 C90 (2P66-1400), IP65, 5YW
88,5
89,0
89,0
54/52
53/52
53/52
7 040
7 520
7 680
1,9
1,9
1,9
0,24
0,23
0,23
0,95
0,98
0,98
INV-HO20-050-840-LAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 50W/840 LAS (2P66-1400), IP65, 5YW 89,053/52 7 520 1,90,23 0,98
INV-HO20-050-840-KAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 50W/840 KAS (2P64-1050), IP65, 5YW 88,554/52 7 020 1,90,24 0,95
INV-HO20-075-840-K30-SSN
INV-HO20-075-840-C60-SSN
INV-HO20-075-840-C90-SSN
High-Bay INVICTA HO20 75W/840 K30 (3P64-1400), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 75W/840 C60 (3S66-700, IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 75W/840 C90 (3S66-700), IP65, 5YW
89,0
95,0
95,0
71/69
75/75
75/75
9 430
11 060
11 300
2,4
2,4
2,4
0,31
0,33
0,33
0,98
0,98
0,98
INV-HO20-075-840-LAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 75W/840 LAS (3S66-700), IP65, 5YW 95,072/75 11 060 2,40,33 0,98
INV-HO20-075-840-KAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 75W/840 KAS (3P64-1400), IP65, 5YW 89,071/69 9 410 2,40,31 0,98
INV-HO20-100-840-K30-SSN
INV-HO20-100-840-C60-SSN
INV-HO20-100-840-C90-SSN
High-Bay INVICTA HO20 100W/840 K30 (4S64-500), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 100W/840 C60 (4S66-700, IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 100W/840 C90 (4S66-700), IP65, 5YW
93,0
95,0
95,0
97/95
99/99
99/99
13 510
15 040
15 370
3,2
3,2
3,2
0,42
0,44
0,44
0,98
0,98
0,98
INV-HO20-100-840-LAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 100W/840 LAS (4S66-700), IP65, 5YW 95,099/99 15 040 3,20,44 0,98
INV-HO20-100-840-KAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 100W/840 KAS (4S64-500), IP65, 5YW 93,097/95 13 480 3,20,42 0,98
INV-HO20-150-840-K30-SSN
INV-HO20-150-840-C60-SSN
INV-HO20-150-840-C90-SSN
High-Bay INVICTA HO20 150W/840 K30 (3S2P64-1050), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 150W/840 C60 (6S66-700), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 150W/840 C90 (6S66-700), IP65, 5YW
94,0
95,0
95,0
151/149
150/149
150/149
21 120
22 560
23 060
4,5
4,5
4,5
0,66
0,66
0,66
0,98
0,98
0,98
INV-HO20-150-840-LAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 150W/840 LAS (6S66-700), IP65, 5YW 95,0150/149 22 560 4,50,66 0,98
INV-HO20-150-840-KAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 150W/840 KAS (3S2P64-1050), IP65, 5YW 94,0151/149 21 070 4,50,66 0,98
INV-HO20-150-840-K30-SSN-3V
INV-HO20-150-840-C60-SSN-3V
INV-HO20-150-840-C90-SSN-3V
High-Bay INVICTA HO20 150W/840 K30 (6S643V-1050), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 150W/840 C60 (6S663V-1400), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 150W/840 C90 (6S663V-1400), IP65, 5YW
94,0
93,5
93,5
149/147
149/150
149/150
21 690
23 490
24 010
4,5
4,8
4,8
0,68
0,68
0,68
0,98
0,98
0,98
INV-HO20-150-840-LAS-SSN-3V High-Bay INVICTA HO20 150W/840 LAS (6S663V-1400), IP65, 5YW 93,5149/150 23 490 4,80,68 0,98
INV-HO20-150-840-KAS-SSN-3V High-Bay INVICTA HO20 150W/840 KAS (6S643V-1050), IP65, 5YW 94,0149/147 21 640 4,50,68 0,98
1-10V
230V
50Hz
3000K 4000K 5000KLED IP 20 75°C

202/202
202/202
202/202
28 160
30 080
30 750
5,9
5,9
5,9
0,88
0,88
0,88
0,96
0,96
0,96
INV-HO20-200-840-LAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 200W/840 LAS (8S66-700), IP65, 5YW 93,0202/202 30 080 5,90,88 0,96
INV-HO20-200-840-KAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 200W/840 KAS (4S2P64-1050), IP65, 5YW 93,0202/202 28 100 5,90,88 0,96
INV-HO20-200-840-K30-SSN-3V
INV-HO20-200-840-C60-SSN-3V
INV-HO20-200-840-C90-SSN-3V
High-Bay INVICTA HO20 200W/840 K30 (8S643V-1050), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 200W/840 C60 (8S663V-1400), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 200W/840 C90 (8S663V-1400), IP65, 5YW
93,0
93,0
93,0
199/199
199/199
199/199
28 920
30 750
31 430
5,9
5,9
5,9
0,87
0,87
0,87
0,96
0,96
0,96
INV-HO20-200-840-LAS-SSN-3V High-Bay INVICTA HO20 200W/840 LAS (8V663V-1400), IP65, 5YW 93,0199/199 30 750 5,90,87 0,96
INV-HO20-200-840-KAS-SSN-3V High-Bay INVICTA HO20 200W/840 KAS (8S643V-1050), IP65, 5YW 93,0199/199 28 850 5,90,87 0,96
INV-HO20-300-840-K30-SSN
INV-HO20-300-840-C60-SSN
INV-HO20-300-840-C90-SSN
High-Bay INVICTA HO20 300W/840 K30 (3S4P64-2200), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 300W/840 C60 (4S3P66-2200), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 300W/840 C90 (4S3P66-2200), IP65, 5YW
94,0
94,0
94,0
315/315
317/317
317/317
42 250
48 070
49 140
8,9
8,9
8,9
1,37
1,38
1,38
0,96
0,96
0,96
INV-HO20-300-840-LAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 300W/840 LAS (4S3P66-2200), IP65, 5YW 94,0317/317 48 070 8,91,38 0,96
INV-HO20-300-840-KAS-SSN High-Bay INVICTA HO20 300W/840 KAS (3S4P64-2200), IP65, 5YW 94,0315/315 42 150 8,91,37 0,96
INV-HO20-300-840-C60-SSN-3V
INV-HO20-300-840-C90-SSN-3V
High-Bay INVICTA HO20 300W/840 C60 (3S4P663V-5600), IP65, 5YW
High-Bay INVICTA HO20 300W/840 C90 (3S4P663V-5600), IP65, 5YW
94,0
94,0
292/292
292/292
46 980
48 020
8,9
8,9
1,27
1,27
0,96
0,96
INV-HO20-300-840-LAS-SSN-3V High-Bay INVICTA HO20 300W/840 LAS (3S4P663V-5600), IP65, 5YW 94,0292/292 46 980 8,91,27 0,96
Provedení pro závěsnou montáž na ocelová lanka
s rychloupínacími držáky INV-HO-RUDZ. Na objednávku.
Provedení pro stropní nebo nástěnnou montáž pomocí
rychloupínacích držáků INV-HO-RUDS. Na objednávku.